



CITACIÓN

ALFREDO BONZANO CÁRDENAS CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

GLADYS GONZÁLES LEZAMA CONSEJERA REGIONAL DE TAYACAJA.

BENITO NAVARRO MUÑOZ CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA.

MARIA ELIZABETH VILLAVICENCIO VALLE. CONSEJERA REGIONAL DE HUANCAVELICA.

ORLANDO SALAZAR QUISPE. CONSEJERO REGIONAL DE CASTROVIRREYNA.

EDITH AURIS BELLIDO CONSEJERA REGIONAL DE HUAYTARÁ.

DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 15º Y 16º DE LA LEY Nº 27867 - LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES Y ARTÍCULO 25º Y SIGUIENTES DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONSEJO REGIONAL, CITO A USTED A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO REGIONAL A LLEVARSE A CABO EL DIA VIERNES 13 DE NOVIEMBRE DEL 2009 A HORAS 10:00 AM, EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO REGIONAL.

AGENDA:

- 1. Aprobación de Dictámenes de la Comisión Ordinaria de Desarrollo Social.
- Oficio Nº 464-2009/GOB.REG.HVCA/GGR-ORA. Transferencia de Bienes del Gobierno Regional en Donación a favor de I.S.T.P de Huancavelica y San Pedro de Coris.
- Oficio Nº 466-2009-GOB.REG.HVCA/GGR-ORA. Autorizar Excepcionalmente la contratación de Bienes y Servicios, conforme al Decreto de Urgencia Nº 041-2009 y Decreto de Urgencia Nº 078-2009.
- Autorizar Excepcionalmente la contratación del servicio de alquiller de maquinaria pesada para la obra: Construcción Carretera Yanaorcco – Paria – Pelapata, conforme al Decreto de Urgencia Nº 041-2009 y Decreto de Urgencia Nº 078-2009.
- Aprobación de Transferencia Financiera a favor de la Municipalidad Provincial de Angaraes para la ejecución del Proyecto: "Fortalecimiento y Desarrollo de la Cadena Productiva de la Arveja en la Provincia de Angaraes".
- Aprobación de Transferencia Financiera a favor de la Municipalidad Distrital de Chupamarca.

GOBIERNO REGIONAL HUANCAVELICA

Abog ABEL VANCE ORTIZ CONSEJERO DELEGADO Huancavelica, 10 de Noviembre del 2009.

Consejo Regional de Huancavelica Jr. Torre Tagle № 336-Cercado Teléfono. 067-451268